
 

Uniwersytet  Medyczny              

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP- 224/22 

Zarządzenie nr 104/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia Zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb 

 i warunki zwalniania - w całości lub w części - z tych opłat, w szczególności studentów 

osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji  

materialnej 

 

Działając na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022 poz. 574 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się „Zasady pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb  

i warunki zwalniania - w całości lub w części - z tych opłat studentów, w szczególności 

studentów osiągających wybitne wyniki w nauce, a także tych, którzy znaleźli się w trudnej 

sytuacji materialnej”, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Prorektorowi ds. Studenckich. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2022 roku, z tym jednak, że umowy ze studentami, o których mowa w art. 160a ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183,  

z późn. zm.) zachowują moc i do umów tych stosuje się przepisy art. 160a tej ustawy. 

2. Z dniem 30 września 2022 roku traci moc zarządzenie nr 92/21 Rektora UMP z dnia 13 

lipca 2021 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad pobierania opłat  

za świadczone usługi edukacyjne, w tym trybu i warunków zwalniania - w całości lub  

w części - z tych opłat studentów, w szczególności osiągających wybitne wyniki w nauce, 

a także tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej.    

          

    R e k t o r 

 

                               

                          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


